Quando el fuerte armado guarda su atrio, en paz están todas las cosas que posee. Luc. cap. xi. v. 24.

En todo padecemos tribulacion; mas no nos acojamos: estamos en apuros; mas no quedamos sin recurso. Padecemos persecucion; mas no somos desamparados. Pab. Ep. ii. Cor. cap. iv. v. 8 y 9.

Fortaleza buena: agrada á Dios. — Porque si contra Dios fuiste fuerte (2), ¿cuánto mas prevalecerás contra los hombres? Gen. cap. xxxii. v. 28.

Mi fortaleza y mi alabanza es el Señor (3). Ex. cap. xv. v. 2.

Por tanto, vosotros alentados, y no se aflojen vuestras manos; porque habrá galardón para vuestro trabajo. Para. lib. ii. cap. xv. v. 7.

Porque los ojos del Señor contemplan toda la tierra, y dan fortaleza á aquellos que con corazon perfecto creen en él. Para. lib. ii. cap. xvi. v. 9.

Portaos varonilmente, y confortese el corazon de todos vosotros, que esperais en el Señor. Salm. xxx. v. 25.

Maravilloso Dios en sus santos, el Dios de Israel, él dará virtud y fortaleza á su pueblo: bendito sea Dios. Salm. lxxvii. v. 36.

Mia es (4) la prudencia, mia es la fortaleza. Prov. cap. viii. v. 14.

segun algunos autores, quiere decir Fuerte ó invencible. (3) Cántico de Moisés, Aaron y María. (4) De Dios, no del hombre.

In timore Domini fiducia fortitudinis. Prov. xiv. 26.

Turris fortissima nomen Domini: ad ipsum currit justus, et exaltabitur. Ibid. xviii. 40.

Et dedit Dominus ipsi Caleb fortitudinem; et usque in senectute permansit illi virtus, ut ascenderet in excelsum terre locum... ut viderent omnes filii Israel, quia bonum est obsequi sancto Deo. Eccli. xvi. 41.

Cum leonibus lusit, quasi cum agnis: et in ursis similiter fecit sicut in agnis ovium; in juventute sua. Numquid non occidit Gigan-tem, et abstulit opprobrium de gente... Nam invocavit Dominum omnipotentem, etc. Ibid. xviii. 3. i. Reg. xvii.

Quia fortitudo mea, et laus mea Dominus: et factus est mihi in salutem. Isa. xii. 2. Psal. cxvii. 44.

Quia factus es fortitudo pauperi, fortitudo egeno in tribulatione sua: spes a turbine umbraculum ab aestu. Ibid. xxv. 4.

In silencio, et in spe erit fortitudo vestra. Ibid. xxx. 45.

Qui dat lasso virtutem: et in his, qui non sunt, fortitudinem et robur multiplicat. Ibid. xl. 29.

Qui autem sperant in Domino, mutabunt fortitudinem, assumunt pennas sicut aquila; current et non laborabunt, ambulabunt et non deficient. Ibid. xl. 31.

Et Deus meus factus est fortitudo mea. Ib. xlix. 5.

Viriliter agite, et confortamini. i. Cor. xvi. 43.

De cetero, Fratres, confortamini in Domino, et in potentia virtutis ejus. Ephes. vi. 40.